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Z inicjatywy nauczycielki języka niemieckiego Martyny Burakowskiej do Gimnazjum
nr 1 im. Mikołaja Kopernika przyjechała pani Magdalena Jurowska, lektorka Deutsch

https://www.mlawa.pl/sites/default/files/field_image/DSCF8753.JPG


Wagen Tour. Jest to organizacja ogólnopolska pod patronatem Instytutu Goethego
promująca naukę języka niemieckiego w Polsce.

Od trzech lat 7 samochodów oznakowanych, logo,, Deutsch Wagen Tour” jeździ po
całej Polsce do szkół i przedszkoli promując język niemiecki. Lektorzy DWT prowadzą
zajęcia w formie gier i zabaw, organizują konkursy, zachęcają do nauki oraz pokazują
inną stronę języka niemieckiego.

 

Do naszej szkoły  kolorowy samochód z logo Deutsch Wagen Tour przyjechał 27
marca 2013 roku około godziny 9.00. Po powitaniu, wybrani uczniowie z klas
pierwszych i drugich wzięli udział w nietypowej lekcji języka niemieckiego. Przed
zajęciami z lektorką odbyła się krótka prezentacja przygotowana przez uczniów pod
kierunkiem nauczycielek Martyny Burakowskiej i Anety Grzywaczewskiej.
Przygotowania do wizyty trwały już kilka tygodni. Uczniowie zaprezentowali piosenki
po niemiecku zaśpiewane w formie karaoke, kolorowe plakaty, flagi i napisy w języku
niemieckim. Podczas prezentacji został rozstrzygnięty konkurs plastyczny,,
Najpiękniejsze zabytki Niemiec”.

 

Po prezentacji odbyły się zajęcia języka niemieckiego , w trakcie których uczniowie z
zaangażowaniem brali udział w grach i zabawach sportowych, opowiadali o sobie,
pracowali z mapą, rozwiązywali quiz o Niemczech , poznawali słówka i zwroty
niemieckie, a także przypominali sobie już wcześniej poznane słownictwo. Mogli
wykazać się swoją wiedzą nie tylko językową, ale także kulturoznawczą na temat
Niemiec. Uczniowie pracowali w grupach. Osoby, które najszybciej i poprawnie
rozwiązywały zadania zostały obdarowane drobnymi upominkami z logo DWT.
Zajęcia przebiegały w sympatycznej atmosferze. Jednak czas upłynął bardzo szybko i
wizyta pani Magdaleny dobiegła końca. Na koniec zrobiliśmy wspólne zdjęcie i
musieliśmy się pożegnać. To był naprawdę dzień pełen wrażeń dla naszych uczniów,
a wizyta DWT na długo pozostanie w naszej pamięci.

 

Mamy nadzieję na dalszą współpracę z Instytutem Goethego , za pośrednictwem
którego szukamy szkoły partnerskiej w Niemczech. Dla naszego gimnazjum byłaby
to okazja do nawiązania bliższych kontaktów z naszymi sąsiadami, pogłębienia



wiedzy o tym państwie oraz wykorzystaniu języka niemieckiego w praktyce, co na
pewno byłoby to dodatkową motywacją dla naszych uczniów do nauki tego języka. W
przyszłości myślimy również o zorganizowaniu wymiany uczniowskiej ze szkołą
partnerską.
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